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Vi mødes ved brønden
Vand er livsvigtigt. Når man udforsker fjerne 
planeter for at finde ud af, om der måske skul-
le findes liv andre steder end her på jorden, så 
er noget af det første, man kigger efter, om 
der skulle findes vand. For det er vores men-
neskelige erfaring, at uden vand kan der ikke 
findes liv.
  Allerede i Bibelens andet kapitel fortælles, 
at alt liv på jorden begynder ved, når Gud 
lader en kilde springe.
  Det er afgørende for alt liv, at vi finder en 
kilde eller en brønd, der ikke løber tør. Ved 
kilden kommer vandet direkte op af jorden, 
klart og rent, og det vælder og flyder, uden at 
mennesker skal arbejde for det. Det er natu-
rens egen gave – eller vi kunne sige: Det er 
Guds gave. 
  Omkring sådan en kilde eller brønd forsam-
les mennesker. Ved brønden mødes man, for 
alle har jo brug for at hente vand. Det er ved 
brønden, man udveksler nyheder og sladrer 
om naboen. Det er ved brønden, at de unge 
piger kommer og vander deres dyr – og der-
for er det også ved brønden, de unge mænd 
kommer og viser deres kræfter. Det var ved 
brønden, Isak mødte Rebecca, Jakob mødte 
Rakel, og Moses mødte Sippora.
  I det nye testamente hører vi, at Jesus 
møder den samaritanske kvinde ved brøn-
den. De taler om vand – og Jesus siger, at 
han har det levende vand. Den som drikker 
af det vand, han vil give, skal aldrig tørste 
igen ”Herre, giv mig det vand!” beder kvin-
den – og mon ikke hendes bøn handler om 
andet og mere end blot rent drikkevand? Hun 
beskrives som en forvirret og rodløs kvinde, 
der bag sig har mange mislykkede forhold til 
mænd. Hele tiden er hun på jagt efter et kær-
lighedsforhold, der kan holde og vare ved – så 
desperat, at hun har haft fem mænd og lige 
nu er sammen med en mand, der slet ikke er 
hendes.

  Hun trænger til at finde sin plads i tilværelsen 
og finde noget stabilt og vedvarende. Netop 
det, som Jesus tilbyder: ”Den, der drikker af 
det vand, jeg vil give ham, skal i ham blive en 
kilde, som vælder med vand til evigt liv.” 
  Den livets kilde, som Jesus repræsenterer, 
har vi brug for midt i det flygtige og skrøbe-
lige menneskeliv. Vi har brug for noget, der 
varer ved. Uanset hvem i livet, vi knytter os til, 
så ved vi, at både de og vi skal dø engang. Vi 
har brug for at drikke af den kilde, der giver 
evigt liv – vi har brug for at være knyttet til 
Kristus, der besejrede døden og kan nå os, 
også på den anden side af livets grænse. 
  Jesus og den samaritanske kvinde mødes 
ved brønden. De mødes ved brønden, der, 
hvor det så ofte før er sket, at to mennesker 
mødes og indgår en livslang pagt. Men her 
er det ikke bare to tilfældige mennesker, der 
mødes. Det er Vor Herre selv, der møder sit 
menneske og rækker hånden ud til det.

Døbefonten i Jetsmark Kirke. 
Foto: Mona Filtenborg Buhl  
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 På samme måde har Kristus i sin tid mødt 
os ved døbefontens brønd og sluttet den 
pagt med os, der varer til evig tid. Hver gang 
vi standser ved en døbefont, må vi tænke på 
det: At her kommer Kristus os i møde. Og han 
tilbyder os det vand, det tilhørsforhold, vi ikke 
kan leve uden. 
 For måske har vi ikke haft fem mænd – eller 
for den sags skyld fem koner – men så har 
vi vel på andre måder oplevet, at livet er en 
kompliceret affære, og at vi ikke af os selv kan 

finde og fastholde det, der giver varig mening 
og holder i både liv og død.  
 Men ved døbefonten blev der sluttet den 
pagt, som varer til evig tid. Der kom Gud os i 
møde, og vi blev genfødt i livets kilde til syn-
dernes forladelse og evigt liv. Guds hånd er 
rakt ud til os livet igennem, og Gud holder os 
fast midt i en omskiftelig verden. 

Benthe Kleon Jeppesen

Gud og Grill  
Spejderne og folkekirkerne i den tidligere Pandrup Kommune indbyder til Gud og Grill 
onsdag den 7. juni 2023 kl. 17.00-19.30 ved præstegårdshaven i Jetsmark, Bredgade 
103, 9490 Pandrup.  

Vi holder andagt samt spiser og synger fællessange og salmer under åben himmel. FDF-
Pandrup sørger for underholdende aktiviteter for børn og barnlige sjæle samt bål-hygge.  

Vi sørger for lækker grill-mad, men medbring gerne egen havestol/tæppe samt påklæd-
ning efter vejret.  

Tilmelding og betaling for mad er senest 2. juni på www.jetsmark-kirke.dk (under fanen 
“Tilmeldinger”). Pris for mad er 25-, kr. pr. person. (Betalingsoplysninger fremgår ved 
tilmelding på hjemmesiden). Ved spørgsmål kontakt Kathrine Thorup Nordtorp: ktn@
km.dk eller tlf. 40 41 52 06  

Vi håber at du/I har lyst til at byde sommeren velkommen under åben himmel til Gud 
og Grill.  
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Kirkesommerskolen 2023 
Temaet til dette års Kirkesommerskole er 

“Vikingerne møder korset” 

Folkekirkerne i gl. Pandrup Kommune tilby-
der, igen i år, et underholdende og lærerigt 
forløb for børn, der har afsluttet 0.-5. klas-
setrin.  
 Vi håber, at du har lyst til at gøre dette års 
Kirkesommerskole til noget helt særligt, ved 
at melde dig til tre dage i starten af sommer-
ferien, der er spækket med sjove, spændende 
og lærerige oplevelser.  
 Den første dag byder programmet på krea-
tiv udfoldelse, hvor vi maler på trøjer, lytter til 
en historiefortælling i kirken, beder Fadervor 
samt synger salmer og sange i Jetsmark Kirke. 
Vi afslutter dagen med bålhygge, snobrød og 
leg i Præstegårdshaven.  
 Tirsdag mødes vi ved Hune Kirke, hvor vi 
hører historien om munken Ansgar, ser nær-
mere på runestenen i kirken, lever os ind i, 
hvordan vikingerne levede og laver kreative 
opgaver hertil.  
 Om onsdagen tager vi på udflugt med bus 
fra sognegården i Jetsmark og til aktivitets- 
og oplevelsesområdet “Glarborgen” i Øland 
skov. Ved Glarborgen skal vi bl.a. lave rolle-
spil, således at historien om, hvordan vikin-
gerne mødte korset, bliver levende for os. Om 

eftermiddagen er vi tilbage igen i Jetsmark 
Sognegård, hvor vi indbyder din familie til at 
deltage i vores afslutning kl. 14.30. Her vil vi 
fortælle, hvad vi har lavet i de tre dage.  
 Udover de ansatte i kirken, er der nogle 
dygtige frivillige ledere, der deltager alle tre 
dage i forløbet. Med kirkesommerskolen 
ønsker vi at skabe et stærkt fællesskab på 
tværs af skoler og aldre, så alle får nye ven-
skaber med hjem derfra.  

Tilmelding: www.jetsmark-kirke.dk (vi har 
plads til 40 børn, og der er tilmelding efter 
’først til mølle’-princippet) 

Tid og sted: mandag-tirsdag-onsdag (uge 
26) fra den 26.-28. juni kl. 09.00-15.00.  

Mandag mødes vi i Jetsmark Sognegård 
(Bredgade 98, 9490 Pandrup) 

Tirsdag mødes vi ved Hune Kirke (Kirkevej 11, 
9492 Blokhus) 

Onsdag mødes vi i Jetsmark Sognegård, inden 
vi samles op af bussen til udflugt.  

Pris: 150 kr.  (søskenderabat) Det er muligt 
at søge om friplads ved at sende en mail til 
Kathrine Thorup Nordtorp  

Ved spørgsmål kontakt Kathrine Thorup 
Nordtorp på ktn@km.dk eller tlf. 40 41 52 06 
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Det sker i kirke og sognegård
SOGNEAFTENER I SOGNEGÅRDEN
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener med aktuelle eller relevante 
emner, der direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu 
at gøre.

Sogneaften begynder igen i september. Program kommer senere. 

HØJSKOLEFORMIDDAGE I SOGNEGÅRDEN
Første torsdag i måneden kl. 10.00. Vi starter med en sang samt kaffe og rundstykker. 
Derefter er der et foredrag eller anden underholdning.

Efteråret 2023
Torsdag den 7. september kl. 10.00: “Da klittens folk fik en plads i historien”. Foredrag 
ved Ketty Johansson.

AFTENSANG I JETSMARK KIRKE 
Lad roen sænke sig en halv times tid med sang, fortælling og musik.

Næste aftensang er efter sommerferien. Program for efteråret kommer senere.

HVERDAGSGUDSTJENESTE MED EFTERFØLGENDE FÆLLESSPISNING 
Som noget nyt har vi skiftet en aftensang ud med en aftengudstjeneste, som er en 
kort hverdagsgudstjeneste med altergang. Efter gudstjenesten inviteres til aftensmad i 
sognegården og lidt sang fra Højskolesangbogen. Maden koster 50 kr og tilmelding er 
nødvendig senest en uge før til jahs@km.dk eller på tlf. 98247136.

Næste hverdagsgudstjeneste er efter sommerferien.

SPAGHETTIGUDSTJENESTER I JETSMARK KIRKE 
De kommende spaghettigudstjenester i Jetsmark Kirke bliver: 

Onsdag den 27. september kl. 17.00 
Onsdag den 8. november kl. 17.00

Spaghettigudstjenester i Jetsmark Kirke er gudstjenester for familier med børn - FDF-
Pandrup har også skrevet det i deres program :-) Alle er velkomne, og der er tilmelding 
senest et par dage før til jahs@km.dk eller på 98247136. OBS!

En festlig måde at samles på i kirken i ca. en halv time. Herefter følges vi i sognegården 
til fællesspisning, hvor menuen oftest er pasta med kødsovs. 

Hold dig opdateret omkring arrangementer m.v. på

www.jetsmark-kirke.dk



Gudstjenester i Jetsmark Kirke
JUNI
Søndag den 4. juni	 Trinitatis. Johs.3,1-15: Jesus og Nikodemus.   
Kl. 10.30	 Michael Berg. KIRKEFROKOST. 

Søndag den 11. juni	 1.s.e.trin. Luk.16,19-31: Den rige mand og Lazarus.
Kl. 10.30	 Michael Berg.

Søndag den 18. juni	 2.s.e.trin. Luk.14,16-24: Lignelsen om det store festmåltid.
Kl. 10.30	 Michael Berg.

Søndag den 25. juni	 3.s.e.trin. Luk.15,1-10: Det mistede får og den tabte mønt.
Kl. 10.30	 Michael Berg.

JULI
Søndag den 2. juli	 4.s.e.trin. Luk.6,36-42: Om at dømme andre. 
Kl. 10.30	 Michael Berg. KIRKEFROKOST.

Søndag den 9. juli	 5.s.e.trin. Luk.5,1-11: Peters fiskefangst. 
Kl. 10.30	 Benthe Kleon Jeppesen.

Søndag den 16. juli	 6.s.e.trin. Matt.5,20-26: Om vrede.
Kl. 19.30 NB!!	 Benthe Kleon Jeppesen.

Søndag den 23. juli	 7.s.e.trin. Luk.19,1-10: Zakæus. 
Kl. 10.30	 Benthe Kleon Jeppesen.

Søndag den 30. juli	 8.s.e.trin. Matt.7,15-21: Om falske profeter.
Kl. 09.00 NB!!	 Michael Berg.

AUGUST
Søndag den 6. august	 9.s.e.trin. Luk.16,1-9: Lignelsen om den uærlige godsforvalter. 
Kl. 10.30	 Michael Berg. KIRKEFROKOST.

Søndag den 13. august	 10.s.e.trin. Luk.19,41-48: Jesus græder over Jerusalem.
Kl. 10.30	 Michael Berg.

Søndag den 20. august	 11.s.e.trin. Luk.18,9-14: Lignelsen om farisæeren og tolderen.    
Kl. 10.30	 Benthe Kleon Jeppesen.

Søndag den 27. august	 12.s.e.trin. Mark.7,31-37: Helbredelsen af den døvstumme.          
Kl. 10.30	 Michael Berg. 

SEPTEMBER
Søndag den 3. sept.	 13.s.e.trin. Luk.10,23-37: Den barmhjertige samaritaner.
Kl. 10.30	 Birgit Morsing Madsen. KIRKEFROKOST.

Søndag den 10. sept.	 14.s.e.trin. Luk.17,11-19: Helbredelsen af de ti spedalske.
Kl. 10.30	 Michael Berg.      
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GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER  
Torsdag den 22. juni kl. 10.30: Michael Berg.
Ingen gudstjeneste i juli.
Torsdag den 17. august kl. 10.30: Michael Berg.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER  
Tirsdag den 20. juni kl.10.30: Birgit Morsing Madsen.
Ingen gudstjeneste i juli. 
Tirsdag den 15. august kl.10.30: Michael Berg.
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Plejehjemsgudstjenester

Kirkekaffe/-frokost
Vi serverer kirkekaffe i frokoststuen i graverhuset efter gudstjenesten hver 
søndag. Alle, der har lyst til at snakke lidt over en kop kaffe og en småkage 
er velkommen. Vi kan diskutere søndagens tekst eller et aktuelt emne eller 
også bare snakke om løst og fast. Vi tror, det kan være godt for den enkelte 
og for fælles skabet omkring Jetsmark Kirke, at der er mulighed for at snakke sammen, 
inden vi går hver til sit igen efter søndagens gudstjeneste. 

Den 1. søndag i måneden skifter vi kaffen ud med en lille frokost.

Oplæsere i kirken 
Vi har i en længere periode haft oplæsere i kirken ved gudstjenesten 
om søndagen Det giver en god variation, når det ikke er præsten, der 
læser alle tekster. Vi søger derfor flere, der har lyst til at være med i 
gruppen som oplæser.

Kontakt Michael Berg (mbe@km.dk) eller kirkekontoret 98247136/jahs@km.dk, 
hvis du har lyst til at være med.

Undskyld, vi roder!
I forbindelse med bygningen af den nye sognegård er hele den østlige parkeringsplads 
afspærret. Den er byggeplads. Parkering i byggeperioden udelukkende vest for kirken, 
og adgang til kirkegården bliver udelukkende fra Kvorupvej.
Kirkegårdskontor er etableret i en skurvogn ved kirkegården.
Kordegnekontor er flyttet til den gamle sognegård, Bredgade 98, i byggeperioden.

                                                                                           Jetsmark Menighedsråd



JUNIORKORET for 3.-7. klasse øver hver tirsdag kl. 15.30-16.30.
Sæsonstart den 15. august.

UNGDOMSKORET for 6. klasse og op efter øver tirsdage i lige uger 
16.30-18.00. Sæsonstart den 22. august.

SOGNEKORET øver tirsdage i ulige uger 16.30-18.00. Sæsonstart den 15. august.

Kontakt organist Doris Kjærgaard ved spørgsmål på tlf. 29 27 27 08 
eller e-mail: organistenijetsmark@gmail.com

Jetsmark Kirkes Kor
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FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

FDF Pandrup har hver uge sjove, skøre og udfordrende aktiviteter: Alt lige 
fra fotoudfordringer i byen til naturoplevelser er på programmet. Der er 
fyldt op på flere hold, så tag fat i kredsledelsen for at høre, om der er plads til, 
at dit barn kan få FDF som ståsted at møde verden fra.

Kontakt: Tommy Mogensen, duun@fdf.dk

Børneklubben
Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted.  

Vi starter igen efter sommerferien fredag den 18. august kl. 15.30.

Henvendelse: Michael Berg, mbe@km.dk, tlf. 29 66 89 62.

Minikonfirmander
Minikonfirmand er Folkekirkens tilbud om dåbsoplæring til alle børn i 
3. klasse. Formålet er at gøre dit barn fortrolig med kristendommen og 
kirken. Dette vil ske gennem bibelfortælling, leg og kreative aktiviteter. 

Undervisningen foregår efter skoletid, hvor børnene vil blive hentet og bragt af 
en medarbejder ved kirken og bliver undervist af Kathrine Thorup Nordtorp. Det er gratis at 
deltage, og det er ikke et krav, at man er døbt eller er medlem af Folkekirken.
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Babysalmesang 
Tirsdage fra kl. 10.15 - Holdet i sensommeren mødes i Saltum Kirke. 

Tilmelding sker via www.jetsmark-kirke.dk (under fanen ’babysalmesang’). 
Mere info kan læses samme sted.

Kirke for krudtugler
Kirke for krudtugler er målrettet børn fra 0-5 år - sammen med søskende, 
forældre, bedsteforældre og alle, der har lyst.

”Kirke for krudtugler” er en fortsættelse af babysalmesang og der 
benyttes nogle af de sange og salmer, der har været brugt her. Det afholdes 
hver gang et babysalmesangsforløb slutter. Derfor bliver det også en festlig afslutning for 
babysalmesangerne, der denne aften kan invitere hele familien med til babysang og -dans; 
ovenikøbet med aftensmad bagefter. Men ”Kirke for krudtugler” er for alle, så også familier 
og børn, der ikke har gået til babysalmesang, er meget velkomne.

Vi begynder i kirken med 30 minutters sang og fortælling i børnehøjde. Derefter spiser vi 
sammen i sognegården. Maden er gratis, men vi beder om tilmelding senest tre dage før på 
www.jetsmark-kirke.dk eller sms til Lisbeth Nymark Sørensen 22 73 51 65.

Program for efteråret kommer senere.

Kirkemusikalsk legestue 
Vi tilbyder kirkemusikalsk legestue et par gange om ugen. 
Nyt hold starter efter sommerferien. 

Kristendomsundervisning/
aftenskole
Vi er en gruppe, der mødes hver onsdag kl.19.30. En studiekreds, hvor 
præsten kommer med et oplæg, som vi så diskuterer. 

Vi begynder igen efter sommerferien onsdag den 13. september kl. 19.30.

Henvendelse: Michael Berg, mbe@km.dk, tlf. 29 66 89 62.
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Matiné / rundvisninger 
GRATIS ENTRÈ

Torsdag d. 22. juni kl. 16.30
Organist Anita Hyldgård Samsing, Hasseris kirke.
Værker af Bach, Mendelssohn-Bartholdy, Mulet og Bouet.
Efter en halv times musik er der rundvisning i kirkens kalkmalerier ved sognepræst Michael Berg.

Onsdag d. 28. juni kl. 16.30  
Organist Peter Sloth Andersen, Vejgård kirke. Værker af Dubois, Franck og Lemmens. 
Efter en halv times musik er der rundvisning i kirkens kalkmalerier ved sognepræst Michael Berg.

Onsdag d. 26. juli kl. 16.30  
Rundvisning i kirkens kalkmalerier ved sognepræst Michael Berg. (Ingen musik). 

Onsdag d. 2. august kl. 16.30  
Rundvisning i kirkens kalkmalerier ved sognepræst Michael Berg. (Ingen musik).

Onsdag d. 16. august kl. 16.30  
Organist Kristian Olesen (tidligere Roskilde Domkirke) og sopran Anna Caroline Olesen.
Værker af Bach og Kayser.
Efter en halv times musik er der rundvisning i kirkens kalkmalerier ved sognepræst Michael Berg.

Musik i 
Jetsmark kirke 

J E T S M A R K  S O G N
 E N  D E L  A F  F O L K E K I R K E N

SOMMER
2023

Koncerter
ENTRÈ KR. 100,-

Onsdag d. 5. juli kl. 19.30
”Den store fortælling”. Dorthe Zielke, trompet, og Søren Johannsen, orgel, 
spiller værker til Arne Haugen Sørensens store maleri af samme navn.
Musikken er skrevet af blandt andre Mozart, Beethoven, Strauss og Sibelius. 
Koncert under Vendsyssel festival. Ingen rundvisning denne dag.

Torsdag d. 10. august kl. 19.30
Clara Richter-Bæk, violin og Christian Præstholm, orgel.
Værker af Vitali, Biber, Bach, Olsson og Præstholm. 
Koncert under Vendsyssel festival. 
Kl. 18.45 tilbyder sognepræst Michael Berg rundvisning i kirkens kalkmalerier. 

Kreativ Klub
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården.

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at bruge deres 
hænder til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. Vi mødes til gensidig 
inspiration, udveksling af ideer og almindelig hygge. 

Henvendelse: Karen Lundgaard tlf. 40 74 75 38.

Hæklecafé
Hver mandag kl. 19.00 til 21.30 i sognegården.

Kom og lær de grundlæggende principper udi hækleriets kunst. 
Medbring garn (gerne bomuldsgarn) og hæklenål. 

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.

Pilgrimsvandring
Årets pilgrimsvandring i Jammerbugt finder sted søn-
dag den 4. juni kl. 9.30 - 15.30. Vandringen begyn-
der i Tingskoven, nærmere bestemt ved middelalder-
brønden (P-plads på vestsiden af Trekronervej). Efter 
en indledende andagt vandrer vi forbi stenkredsen, 
ned over lyngområdet Holmsø og fortsætter forbi 
Tanderup gamle skole frem mod Haverslev Kirke, hvor 
vi holder frokostpause. Efter frokost vandrer vi gen-
nem det nyetablerede vådområde syd for Haverslev og 
fortsætter frem mod Bejstrup Kirke. Her serveres en 
kop kaffe inden den afsluttende nadvergudstjeneste. 
Turen er på cirka 11 kilometer. For nærmere oplys-
ning: Se de fremlagte programmer i våbenhuset og 
sognegården.

Medbring:
Drikkevand, madpakke og evt. kasket/solhat.

Tilmelding/spørgsmål:
Til Benthe Kleon Jeppesen.

Velkommen til en dejlig vandredag i juni!
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Værker af Bach og Kayser.
Efter en halv times musik er der rundvisning i kirkens kalkmalerier ved sognepræst Michael Berg.

Musik i 
Jetsmark kirke 
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Koncerter
ENTRÈ KR. 100,-

Onsdag d. 5. juli kl. 19.30
”Den store fortælling”. Dorthe Zielke, trompet, og Søren Johannsen, orgel, 
spiller værker til Arne Haugen Sørensens store maleri af samme navn.
Musikken er skrevet af blandt andre Mozart, Beethoven, Strauss og Sibelius. 
Koncert under Vendsyssel festival. Ingen rundvisning denne dag.

Torsdag d. 10. august kl. 19.30
Clara Richter-Bæk, violin og Christian Præstholm, orgel.
Værker af Vitali, Biber, Bach, Olsson og Præstholm. 
Koncert under Vendsyssel festival. 
Kl. 18.45 tilbyder sognepræst Michael Berg rundvisning i kirkens kalkmalerier. 



Kirkebil
Kirkebilens telefonnummer er: 53534474 (Hennings Taxi). Den kører til gudstjenester og arrange-
menter i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18, men det kan nås lørdag inden kl. 18.

Sognepræst:	 Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
	 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk.
	 Træffes bedst tirsdag til fredag om formiddagen; ring og aftal tid.

Sognepræst:	 Benthe Kleon Jeppesen, Hjorthsvej 12, Birkelse, 9440 Aabybro,  
	 tlf. 21 44 37 19, e-mail: bekj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
	 Sognepræst Benthe Kleon Jeppesen er ansat med en kvote på 50 % i Jetsmark Sogn.
	 Ugentlig fridag: mandag. 

Sognepræst:	 Birgit Morsing Madsen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus,
	 tlf. 24 44 50 02, e-mail: bmm@km.dk. 

Organist:	 Doris Kjærgaard, tlf. 29 27 27 08, e-mail: dekj@km.dk.

Kirketjener:	 Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com.
	 Lone Kristiansen.

Kirkesanger,	
kirke- og	
kulturmedarb.:	 Kathrine Thorup Nordtorp, tlf. 40 41 52 06, email: ktn@km.dk.

Kirkesanger:	 Jeanet Lykke Møller Nielsen. tlf. 61 22 29 54, e-mail: jmon@km.dk.

Kirkekontor:	 Daglig leder/kordegn, Karen Sørensen, email: kaso@km.dk, tlf. 21 63 08 40.
	 Kordegn/kirketjener: Jannie Svendsen, email: jahs@km.dk, tlf. 21 64 09 30.
	 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
	 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds-	 Kirkegårdsleder: Anne Louise Kjeldgaard.
kontor:	 Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 71 36 / 29 27 25 29.
	 E-mail: alkj@km.dk.

Menigheds-	
rådsformand:	 Kay Jacobsen.

Kirkeværge:	 Bibi Jensen.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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